2023年 12月 16日

お客様各位

                          東急スポーツシステム株式会社

             スイング碑文谷 支配人

料金改定に関するお知らせ

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、諸般の事情により下記のとおり料金改定をさせていただくこととなりましたの

でご案内いたします。

お客様におかれましては何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■料金改定日

2024年 1月 15日(月)

■料金改定内容

1. ゴルフレンジ時間貸し料金およびボール貸し料金

2. ゴルフレンジ時間貸しゲスト料金

3. プライベートルーム料金

新料金の詳細は別紙をご確認ください。

以上

別紙

2024年 1月 15日(月)より下記の料金にて営業いたします

■ゴルフレンジ料金（税込）

 ＜平日＞

モーニング営業

※ボール貸し

フロント営業

※時間貸し

ナイター営業

※ボール貸し

１F 24円 → 25円 3,460円/1h → 3,660円/1h 28円 → 30円

２F 22円 → 23円 3,220円/1h → 3,420円/1h 26円 → 27円

３F 20円 → 21円 2,740円/1h → 2,940円/1h 22円 → 24円

 ＜土日祝＞

※時間貸しゲスト料金は、上記 ICカード価格より 1時間あたり 440円増となります。

■プライベートルーム料金（税込）

 ＜平日＞

  5,500円/1h → 5,800円/1h

 ＜土日祝＞

  8,800円/1h → 9,100円/1h

モーニング営業

※ボール貸し

フロント営業

※時間貸し

ナイター営業

※ボール貸し

１F 31円 → 32円 5,620円/1h → 5,820円/1h 35円 → 36円

２F 29円 → 30円 4,780円/1h → 4,980円/1h 31円 → 32円

３F 26円 → 28円 3,700円/1h → 3,900円/1h 27円 → 28円